

KONTROLLUTVALET I SKODJE KOMMUNE

MØTEBOK

Møtedato: 20.01.2016, kl. 16.00

Møtestad: Lerstadvegen 545

Møtet vart leia av Rolf Liebich.

Elles til stades: Janne Gommesen, Inge Øye, Pål Aarsæther og varamedlem Arnstein Sæthre
Elise Marie Backlund Stavset hadde meldt forfall.

= 5 voterande

Frå kontrollutvalsekretariatet møtte dagleg leiar Harald Rogne og advokat Kjetil Kvammen

Frå kommunerevisjonen møtte revisjonsrådgjevar Kurt Løvoll.

Frå Skodje kommune møtte ordførar Dag Olav Tennfjord

Det var ingen merknader til innkalling eller sakliste.

Det vart innmeldt eit tema under eventuelt og eit innlegg frå ordførar.

Det vart halde ein presentasjonsrunde.

SAK 01/16

OPPGÅVER FOR KONTROLLUTVALET, OVERSIKT OVER SAKSTYPAR, ÅRSJUL

Saksdokument frå kontrollutvalsekretariatet datert 11.01.2016.

Kontrollutvalet sitt samrøystes vedtak:

Kontrollutvalet tek saka til orientering.

SAK 02/16

KONTROLLUTVALSBOKA - SPØRRERUNDE

Kontrollutvalet sitt samrøystes vedtak:

Tidlegare leiar i kontrollutvalet blir invitert til neste møte for å orientere om arbeidet i kontrollutvalet i førre periode med størst vekt på 2015. I tillegg bør det leggst fram årsmelding for 2015.

SAK 03/16

PROSJEKTSKISSE – SAKSUTGREIING OG OPPFØLGING AV POLITISKE VEDTAK I SKODJE KOMMUNE (FORVALTNINGSREVISJON)

Saksdokument frå kontrollutvalgsekretariatet datert 11.01.2016.

Inge Øye fremma forslag om å sløyfe prosjektet. Ved votering fekk forslaget frå Inge Øye 1 stemme og 4 stemte for den framlagte innstillinga.

Kontrollutvalet sitt vedtak blir dermed slik:

Kontrollutvalet godkjenner prosjektskissa for saksutgreiing og oppfølging av politiske vedtak i Skodje kommune.

SAK 04/16

DRØFTING AV ARBEIDSOPPGÅVER

(Sak under eventuelt)

Ulike tema vart drøfta. Eit av desse var arbeidsfordelinga mellom medlemmane i kontrollutvalet som blir å komme tilbake til. Andre tema var historikk i kontrollutvalet og interkommunale selskap.

Til slutt held ordførar eit innlegg. Innlegget omhandla forventningar til kontrollutvalet. Han orienterte også om kursing og reglement for kontrollutvalet som kommunen arbeider med.

Ordførar kom også inn på forventa omfang av forvaltningsrevisjon og selskapskontroll. Han ønska også å få kjennskap til fullmakter gitt av Skodje kommune til sitt medlem i representantskapet for Sunnmøre Kontrollutvalgsekretariat IKS.

Vidare ønska han å få tilsendt selskapsavtale og rekneskap 2014 for Sunnmøre Kontrollutvalsekretariat IKS. Han spurte også om praksis på oversending av dokument frå Sunnmøre Kontrollutvalsekretariat IKS til Skodje kommune.

Dagleg leiar opplyste at rekneskapen for 2014 ligg på kontrollutvalsekretariatet si heimesida og at det er eigne rutinar for utsending av dokument.

Rolf Liebich
leiar
(sign.)

Janne Gommesen
medlem
(sign.)

Inge Øye
medlem
(sign.)

Pål Aarsæther
medlem
(sign.)

Arnstein Sæthre
varamedlem
(sign.)